

ÅRSREDOVISNING

för

EKPG Fysio AB

Org.nr. 556940-9245

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Åhman, Styrelseledamot

2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva frisk-hälsovård, tillhadahålla konsulttjänster och utbildningar. Bolaget har en fysioterapiklinik och gym i Enköping. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av en förändrad debiteringsmodell mot regionen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 463	1 750	1 536	1 394
Resultat efter finansiella poster	860	563	313	267
Soliditet (%)	71	78	69	63

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	508 943	482 165	1 041 108
Utdelning vid extrastämma		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		482 165	-482 165	0
Årets resultat			420 638	420 638
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>891 108</u>	<u>420 638</u>	<u>1 361 746</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	891 108
Årets resultat	<u>420 638</u>
	1 311 746

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>311 746</u>
	1 311 746

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 462 644	1 750 151
Övriga rörelseintäkter		9 796	66 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 472 440</u>	<u>1 816 261</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-482 246	-488 835
Personalkostnader	2	-94 629	-692 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 480	-79 480
Summa rörelsekostnader		<u>-656 355</u>	<u>-1 260 360</u>
Rörelseresultat		816 085	555 901
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 694	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 325	13 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 416	-6 791
Summa finansiella poster		<u>43 603</u>	<u>7 109</u>
Resultat efter finansiella poster		859 688	563 010
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-240 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-102 624	45 654
Summa bokslutsdispositioner		<u>-342 624</u>	<u>45 654</u>
Resultat före skatt		517 064	608 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 426	-126 499
Årets resultat		<u>420 638</u>	<u>482 165</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>63 200</u>	<u>142 680</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		63 200	142 680
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>745 480</u>	<u>695 480</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		745 480	695 480
Summa anläggningstillgångar		808 680	838 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 410	0
Fordringar hos koncernföretag		1 170 000	0
Övriga fordringar		233 263	210 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 713</u>	<u>45 729</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 453 386	256 157
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		77 457	343 074
Summa kortfristiga placeringar		<u>77 457</u>	<u>343 074</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>122 158</u>	<u>287 670</u>
Summa kassa och bank		122 158	287 670
Summa omsättningstillgångar		1 653 001	886 901
SUMMA TILLGÅNGAR		2 461 681	1 725 061

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		891 108	508 943
Årets resultat		420 638	482 165
Summa fritt eget kapital		<u>1 311 746</u>	<u>991 108</u>
Summa eget kapital		1 361 746	1 041 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 272	377 648
Summa obeskattade reserver		<u>480 272</u>	<u>377 648</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		354 741	80 254
Summa långfristiga skulder		<u>354 741</u>	<u>80 254</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		185 244	69 528
Leverantörsskulder		11 211	0
Skatteskulder		27 296	39 266
Övriga skulder		12 671	19 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 500	97 513
Summa kortfristiga skulder		<u>264 922</u>	<u>226 051</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 461 681	1 725 061

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>488 400</u>	<u>488 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	488 400	488 400
	Ingående avskrivningar	-345 720	-266 240
	Årets avskrivningar	<u>-79 480</u>	<u>-79 480</u>
	Utgående avskrivningar	-425 200	-345 720
	Redovisat värde	63 200	142 680

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	695 480	0
	Tillkommande fordringar	50 000	695 480
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	745 480	695 480
	Redovisat värde	745 480	695 480

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 539 986 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	354 742	80 254
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	185 244	69 528

Övriga noter

Not 6 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Under 2024 har bolaget bytt lokal och det genererar högre kostnader.

Not 7 **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Pappa Johnys Fastigheter AB, Org. nr 559345-1833, säte Järfälla.

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 9 **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström , Aglaia Ekonomi AB

JÄRFÄLLA

John Åhman
John Åhman

2024-06-24